
Projekt 
 
z dnia  4 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/  /2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, a także przyznawania 

usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania ich wykonania. 

Na podstawie podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/65/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 grudnia 2024 r., zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 
i trybu ich pobierania, a także przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz 
sposobu rozliczania ich wykonania § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

1) § 3. „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2252CB1-AE02-440D-B16B-16219C414FC8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę NR XII/65/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, a także przyznawania 
usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania ich 
wykonania. 
 
 
Zmiana zapisów bieżącej uchwały wynika z pisma Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2025 r. 
znak: PNK.I.4130.21.2025 w sprawie dokonania zmian w uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2252CB1-AE02-440D-B16B-16219C414FC8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/  /2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


